
Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011955184 LUIS CARLOS DE SOUSA MARQUES 22/03/2007 629,0 812,2 644,7 722,6 860,0 733,7 733,7 1 

241028962330 BRENO ENRICO SAMPAIO TORSANI 04/04/2007 616,6 748,9 703,0 628,9 840,0 707,5 707,5 2 

241042266254 FELIPE GABRIEL OSUMA TEIXEIRA 23/05/2006 667,5 731,0 666,1 583,5 880,0 705,6 705,6 3 

241011893377 BRUNO FERREIRA DE MELLO 03/11/2006 630,3 711,9 653,0 618,5 800,0 682,7 682,7 4 

241034234047 LUIS ANTONIO GODOY FIGUEIREDO FARIA 18/05/2006 574,1 673,1 619,7 604,1 860,0 666,2 666,2 5 

241022530315 LAURA KRAGEL DE SANTANA PAVINI 04/09/2006 558,1 718,9 601,5 581,4 860,0 664,0 664,0 6 

241013071873 AMANDA NIEVIADONSKI GUERRA MORENO 15/11/2004 617,4 684,4 524,0 605,4 880,0 662,2 662,2 7 

241033555186 SARA FERNANDES CORDEIRO 28/01/2005 594,6 695,5 603,7 548,2 800,0 648,4 648,4 8 

241014612436 EMANUEL TEIXEIRA ALVES 03/08/2006 554,8 658,4 599,4 601,1 820,0 646,7 646,7 9 

241036958841 NELO GABRIEL FABRO MARTINEZ 15/08/2006 578,3 654,2 567,5 636,5 740,0 635,3 635,3 10 

241017214610 LOUISE ALBERGONE 27/04/2007 605,2 621,1 636,9 551,7 760,0 635,0 635,0 11 

241001531144 MILENA ROCHA TORRES 25/12/2005 612,4 600,8 617,8 499,2 820,0 630,0 630,0 12 

241016885253 EVELYN CRISTINA NASCIMBENE RODRIGUES 01/10/2006 558,4 601,7 565,0 539,8 880,0 629,0 629,0 13 

241015193758 DANIEL LEVINO DE OLIVEIRA 20/11/2006 534,6 657,9 597,1 603,0 740,0 626,5 626,5 14 

241026920405 NICOLAS PIERONI THASMO 03/07/2006 588,6 698,5 642,7 579,8 620,0 625,9 625,9 15 

241015422199 EMILLY RODRIGUES ARAUJO 11/05/2005 549,0 558,4 510,4 594,9 900,0 622,5 622,5 16 

241025736554 ANA JULIA GONCALVES AMANCIO 15/06/2007 531,7 639,4 614,5 445,6 880,0 622,2 622,2 17 

241009284423 BERNARDO COSTA SILVEIRA 28/03/2007 562,7 712,5 587,2 527,9 720,0 622,1 622,1 18 

241004653564 MANUELA SIMOES DOS SANTOS 18/11/2006 597,7 563,1 621,4 518,0 800,0 620,0 620,0 19 

241002336683 GIOVANNA FERREIRA LAMEGO 30/09/2006 546,4 660,1 591,1 512,2 780,0 618,0 618,0 20 

241031206147 JOAO FRANCISCO DI PIERO 19/03/2007 590,5 628,5 576,6 602,8 680,0 615,7 615,7 21 

241017172065 MATHEUS CIANI GRILLO 24/02/2007 578,7 716,6 598,5 554,2 620,0 613,6 613,6 22 

241025268707 LUIZA NUNES DE PAULA 06/03/2006 484,2 626,8 499,1 478,1 920,0 601,6 601,6 23 

241033958596 IAGO LEITE MORENO 27/07/2006 538,0 582,8 542,8 525,1 800,0 597,7 597,7 24 

241019845403 LARISSA DE ARAUJO LIMA 11/01/2007 523,4 500,3 530,0 558,6 820,0 586,5 586,5 25 

241005013370 ISABELA MAIA DE MOURA 27/04/2007 584,2 619,4 603,8 582,3 540,0 585,9 585,9 26 

241009254103 LETICIA KAORI AKAMINE IMAMURA 28/11/2006 566,1 610,8 590,4 599,0 560,0 585,3 585,3 27 

241027214881 ANA JULIA DA SILVA FREITAS 10/11/2006 589,7 460,0 585,9 540,8 700,0 575,3 575,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010387173 VINICIUS MASSARO CONDE 28/09/2006 559,8 562,8 591,9 555,0 600,0 573,9 573,9 29 

241044892628 MARCOS ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 26/05/2004 547,0 516,9 556,2 583,2 660,0 572,7 572,7 30 

241012760955 MARIA CLARA GEREMIAS POLICARPO 25/10/2006 577,8 390,4 574,4 548,2 760,0 570,2 570,2 31 

241043720994 LUIZ FERNANDO DE LIMA COELHO 14/09/2005 522,8 537,1 507,3 531,8 680,0 555,8 555,8 32 

241024921363 KAUA VITOR DOS SANTOS 07/11/2006 511,9 515,2 513,1 555,7 620,0 543,2 543,2 33 

241019963255 ANTONIO MARCOS DE ARAUJO LIMA JUNIOR 23/04/2005 564,0 537,6 583,6 583,6 440,0 541,8 541,8 34 

241030421499 NATHALIA ARAUJO ANDRADE SANSEVERINATO 04/09/1992 544,4 565,0 531,4 522,1 540,0 540,6 540,6 35 

241022688816 RYAN GABRIEL PEREIRA MACHADO 04/04/2002 574,0 604,9 572,8 530,6 400,0 536,5 536,5 36 

241024717761 GABRIEL APARECIDO MOREIRA BOAVENTURA 17/04/2003 498,4 511,2 487,1 393,0 760,0 529,9 529,9 37 

241013301676 ANA LUIZA SILVA 05/06/2007 521,9 500,8 538,8 584,1 500,0 529,1 529,1 38 

241008681926 GABRIELI MATOS ROSA 09/03/2007 542,0 418,2 560,7 465,3 640,0 525,2 525,2 39 

241026508689 GEOVANA THAINARA COELHO DA SILVA 27/06/2004 539,4 482,8 531,6 501,2 560,0 523,0 523,0 40 

241034419143 MANUELA GONCALVES GARCIA 25/03/2007 538,1 456,6 566,0 485,4 560,0 521,2 521,2 41 

241011855111 MARIA EDUARDA VIEIRA VITTO 28/04/2007 564,4 470,2 561,6 446,9 560,0 520,6 520,6 42 

241007196462 MARIA FERNANDA CANDIDO DE OLIVEIRA 17/03/2007 501,5 580,8 464,9 519,2 520,0 517,3 517,3 43 

241016561797 JOAO VITOR DALPRA GREGORIO 21/02/2007 520,2 530,8 529,4 476,1 460,0 503,3 503,3 44 

241000125922 GABRIELA SANCHES BARROZO 15/03/2007 516,5 562,8 425,6 402,8 600,0 501,5 501,5 45 

241045764008 JOAO PEDRO GUIMARAES DOS SANTOS 27/03/2007 513,4 428,1 517,1 451,7 580,0 498,1 498,1 46 

241036451573 LORENA DE MOURA ARAUJO 02/05/2006 529,1 397,8 469,6 401,7 680,0 495,6 495,6 47 

241019283811 GABRIELA DA SILVA NITCHEPURENCO 01/02/2007 460,5 522,4 446,9 393,2 640,0 492,6 492,6 48 

241017407131 PAULO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 15/11/2006 536,4 383,8 525,0 534,0 480,0 491,8 491,8 49 

241039795463 MATHEUS MATHIAS DE CAMARGO 02/03/2007 531,8 433,6 412,6 501,9 540,0 484,0 484,0 50 

241046144200 BEATRIZ VASQUE GONCALVES 18/04/1998 559,8 382,6 497,4 482,0 480,0 480,4 480,4 51 

241047893540 FELIPE ALEXSANDER DE OLIVEIRA 14/11/2006 531,1 415,1 499,4 495,0 460,0 480,1 480,1 52 

241011545274 MARCELA MONTEIRO SAVIOLI 06/07/2006 524,5 444,9 539,0 478,0 400,0 477,3 477,3 53 

241036438232 ANA JULIA BORGES DO NASCIMENTO 18/06/2006 497,2 482,8 457,7 443,0 500,0 476,1 476,1 54 

241015612542 AMAURY DELICATO NETO 15/12/2006 465,6 429,0 426,2 502,6 540,0 472,7 472,7 55 

241029010949 KAUE RICHARD LOPES 24/05/2006 429,8 431,2 387,8 444,9 640,0 466,7 466,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029315728 ALEX RAFAEL HESKETH DE OLIVEIRA NUNES 17/05/2006 511,4 515,0 555,8 471,9 240,0 458,8 458,8 57 

241025543992 GUILHERME REZENDE SILVA SAMPAIO 25/04/2006 508,4 461,2 407,1 485,3 360,0 444,4 444,4 58 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:02 Página 3



Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036475614 ISAC JACINTO PASSONI 13/03/2007 602,0 505,1 660,2 613,7 700,0 616,2 616,2 1 

241016586778 CAMILA MAITE FUENTES BRAVO 16/03/2007 577,1 627,1 615,4 523,6 720,0 612,6 612,6 2 

241014475123 GABRIEL FELIPE GREGORIO DE CASTRO 02/02/2007 523,8 635,4 569,0 513,1 820,0 612,3 612,3 3 

241001040112 JULIANA AZEVEDO MOTA 27/02/2007 554,1 659,0 594,6 539,1 700,0 609,4 609,4 4 

241025268707 LUIZA NUNES DE PAULA 06/03/2006 484,2 626,8 499,1 478,1 920,0 601,6 601,6 5 

241019845403 LARISSA DE ARAUJO LIMA 11/01/2007 523,4 500,3 530,0 558,6 820,0 586,5 586,5 6 

241005013370 ISABELA MAIA DE MOURA 27/04/2007 584,2 619,4 603,8 582,3 540,0 585,9 585,9 7 

241027214881 ANA JULIA DA SILVA FREITAS 10/11/2006 589,7 460,0 585,9 540,8 700,0 575,3 575,3 8 

241010387173 VINICIUS MASSARO CONDE 28/09/2006 559,8 562,8 591,9 555,0 600,0 573,9 573,9 9 

241012760955 MARIA CLARA GEREMIAS POLICARPO 25/10/2006 577,8 390,4 574,4 548,2 760,0 570,2 570,2 10 

241024921363 KAUA VITOR DOS SANTOS 07/11/2006 511,9 515,2 513,1 555,7 620,0 543,2 543,2 11 

241022688816 RYAN GABRIEL PEREIRA MACHADO 04/04/2002 574,0 604,9 572,8 530,6 400,0 536,5 536,5 12 

241013301676 ANA LUIZA SILVA 05/06/2007 521,9 500,8 538,8 584,1 500,0 529,1 529,1 13 

241008681926 GABRIELI MATOS ROSA 09/03/2007 542,0 418,2 560,7 465,3 640,0 525,2 525,2 14 

241026508689 GEOVANA THAINARA COELHO DA SILVA 27/06/2004 539,4 482,8 531,6 501,2 560,0 523,0 523,0 15 

241007196462 MARIA FERNANDA CANDIDO DE OLIVEIRA 17/03/2007 501,5 580,8 464,9 519,2 520,0 517,3 517,3 16 

241016561797 JOAO VITOR DALPRA GREGORIO 21/02/2007 520,2 530,8 529,4 476,1 460,0 503,3 503,3 17 

241000125922 GABRIELA SANCHES BARROZO 15/03/2007 516,5 562,8 425,6 402,8 600,0 501,5 501,5 18 

241045764008 JOAO PEDRO GUIMARAES DOS SANTOS 27/03/2007 513,4 428,1 517,1 451,7 580,0 498,1 498,1 19 

241019283811 GABRIELA DA SILVA NITCHEPURENCO 01/02/2007 460,5 522,4 446,9 393,2 640,0 492,6 492,6 20 

241017407131 PAULO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 15/11/2006 536,4 383,8 525,0 534,0 480,0 491,8 491,8 21 

241039795463 MATHEUS MATHIAS DE CAMARGO 02/03/2007 531,8 433,6 412,6 501,9 540,0 484,0 484,0 22 

241046144200 BEATRIZ VASQUE GONCALVES 18/04/1998 559,8 382,6 497,4 482,0 480,0 480,4 480,4 23 

241047893540 FELIPE ALEXSANDER DE OLIVEIRA 14/11/2006 531,1 415,1 499,4 495,0 460,0 480,1 480,1 24 

241011545274 MARCELA MONTEIRO SAVIOLI 06/07/2006 524,5 444,9 539,0 478,0 400,0 477,3 477,3 25 

241036438232 ANA JULIA BORGES DO NASCIMENTO 18/06/2006 497,2 482,8 457,7 443,0 500,0 476,1 476,1 26 

241015612542 AMAURY DELICATO NETO 15/12/2006 465,6 429,0 426,2 502,6 540,0 472,7 472,7 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003540051 YSLEI DE OLIVEIRA JOSE CAMPOS 20/01/2004 448,8 465,6 540,5 371,9 300,0 425,4 425,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009615212 DIEGO GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 31/03/2007 567,3 620,6 562,1 484,1 680,0 582,8 582,8 1 

241001198183 CARLOS EDUARDO BENTO DA SILVA 05/09/2006 542,8 597,6 579,6 553,8 640,0 582,8 582,8 2 

241018393009 LUCAS LEANDRO HONORIO 15/02/2007 543,1 596,1 580,6 513,6 640,0 574,7 574,7 3 

241027274042 HYLLARY ISABELLY DA SILVA INACIO 17/12/2006 626,0 582,4 514,6 466,3 560,0 549,9 549,9 4 

241019788603 ILANA OLIVEIRA BARBOSA DA SILVA 15/04/2007 565,3 523,0 556,9 559,9 540,0 549,0 549,0 5 

241000125922 GABRIELA SANCHES BARROZO 15/03/2007 516,5 562,8 425,6 402,8 600,0 501,5 501,5 6 

241045764008 JOAO PEDRO GUIMARAES DOS SANTOS 27/03/2007 513,4 428,1 517,1 451,7 580,0 498,1 498,1 7 

241011545274 MARCELA MONTEIRO SAVIOLI 06/07/2006 524,5 444,9 539,0 478,0 400,0 477,3 477,3 8 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012883658 JUAREZ PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 08/09/2006 558,1 666,4 608,2 572,1 640,0 609,0 609,0 1 

241001082635 KAIO EDUARDO DA SILVA JACOB 22/07/2006 601,2 722,8 605,4 569,8 480,0 595,8 595,8 2 

241000106351 ISABELA FERREIRA DA SILVA 06/04/2006 547,6 507,8 555,2 508,2 840,0 591,8 591,8 3 

241019845403 LARISSA DE ARAUJO LIMA 11/01/2007 523,4 500,3 530,0 558,6 820,0 586,5 586,5 4 

241005013370 ISABELA MAIA DE MOURA 27/04/2007 584,2 619,4 603,8 582,3 540,0 585,9 585,9 5 

241027214881 ANA JULIA DA SILVA FREITAS 10/11/2006 589,7 460,0 585,9 540,8 700,0 575,3 575,3 6 

241010387173 VINICIUS MASSARO CONDE 28/09/2006 559,8 562,8 591,9 555,0 600,0 573,9 573,9 7 

241024921363 KAUA VITOR DOS SANTOS 07/11/2006 511,9 515,2 513,1 555,7 620,0 543,2 543,2 8 

241022688816 RYAN GABRIEL PEREIRA MACHADO 04/04/2002 574,0 604,9 572,8 530,6 400,0 536,5 536,5 9 

241013301676 ANA LUIZA SILVA 05/06/2007 521,9 500,8 538,8 584,1 500,0 529,1 529,1 10 

241008681926 GABRIELI MATOS ROSA 09/03/2007 542,0 418,2 560,7 465,3 640,0 525,2 525,2 11 

241019283811 GABRIELA DA SILVA NITCHEPURENCO 01/02/2007 460,5 522,4 446,9 393,2 640,0 492,6 492,6 12 

241039795463 MATHEUS MATHIAS DE CAMARGO 02/03/2007 531,8 433,6 412,6 501,9 540,0 484,0 484,0 13 

241046144200 BEATRIZ VASQUE GONCALVES 18/04/1998 559,8 382,6 497,4 482,0 480,0 480,4 480,4 14 

241047893540 FELIPE ALEXSANDER DE OLIVEIRA 14/11/2006 531,1 415,1 499,4 495,0 460,0 480,1 480,1 15 

241036438232 ANA JULIA BORGES DO NASCIMENTO 18/06/2006 497,2 482,8 457,7 443,0 500,0 476,1 476,1 16 

241015612542 AMAURY DELICATO NETO 15/12/2006 465,6 429,0 426,2 502,6 540,0 472,7 472,7 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022735187 YURI ROCHA DA SILVA 05/05/2006 521,8 520,5 527,4 452,4 600,0 524,4 524,4 1 

241002685329 STEFANI GIOVANA COELHO DOS SANTOS 22/05/2006 510,5 539,6 424,4 497,7 500,0 494,4 494,4 2 

241001618917 GABRIEL AUGUSTO CARNEIRO DOS SANTOS 09/07/1998 537,7 446,7 596,0 458,8 360,0 479,8 479,8 3 

241027938729 NICOLLE EDUARDA MATOS 25/07/2006 490,8 424,8 429,1 432,4 600,0 475,4 475,4 4 

241022137301 KAREN NABEIRO GARCIA 12/06/2007 444,9 434,1 437,2 442,1 440,0 439,7 439,7 5 

241005694989 SAMOEL FABRICIO LIMA DA SILVA 26/03/2006 528,0 -- 415,6 -- 580,0 304,7 304,7 6 

241041162199 CAUANE MARCELLY OLIVEIRA DE JESUS 19/05/2006 496,5 -- 460,2 -- 440,0 279,3 279,3 7 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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